Leonidas

Mix Geleefriichte

Zutatenliste :

Fruchte, Zucker, Glukosesirup, Geliermittel : Pektin, Sduerungsmittel: Zitronensaure, Saureregulator:
Natriumcitrat, Farbstoffe (Kurkumin, Karmin, Kupferkomplexe der Chlorophylle, Zuckerkulér), Aromen.

Nahrwertdeklaration

=========== Pro 100 g=== = Pro portion:::::::::::
1 piece (259)

Energie 1399 kJ 350 kJ
Energie 334 kcal 84 kcal
Fett 0.0 g 0.0 g
davon gesattigte Fettsduren 0.0 0.0
Kohlenhydrate 79 9 20 g
davon Zucker 55 g 14 g
Ballaststoffe 0.0 g 0.0 g
Eiweip 0.0 g 0.0 g
Salz 0.01 g 0.00 g

Allergene Zutaten:

Enthalt Spuren von :
SCHALENFRUCHTE
(HASELNUSSE, MANDELN,
PISTAZIEN, WALNUSSE)

Produkt nicht fir Vegetarier geeignet

Alle Leonidas Pralinen und Schokolade kann Spuren von "Schalenfriichte, Weizen, Milch und Soja" enthalten.
Genauere Details bitte auf der Riickseite der Verpackung entnehmen.
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